
 

 

 

 

 

Kimin için? 
Yeni gelenler sınıfı, bir yıldan daha kısa bir süredir Hollanda'da bulunan ve bu nedenle de 

Hollandaca diline hâkimiyeti yetersiz olan 3. sınıf çocukları içindir. 

 

Yeni gelenler sınıfının amacı nedir? 
Yeni gelenler sınıfının amacı, düzenli eğitime başlamaya iyi bir şekilde hazır olmak için bu 

yeni gelenler sınıfında Hollandaca dilini öğrenmektir. 

 

Çocuğum burada neler öğrenecek? 

Yeni gelenler sınıfının temel hedefi dildir. Bunun yanı sıra çocuk hazır olduğunda çocuğa 

okuma, dil bilgisi, okuduğunu anlama ve matematik dersleri de verilir. Ayrıca özellikle 

öğleden sonraki derslerde resim, müzik ve el becerileri gibi yaratıcı derslere zaman 

ayrılmaktadır. Dersler tematik olarak işlenmektedir, böylece diğer dersler de tema dâhilinde 

sunulmaktadır. Bu şekilde ilgili kelimeler gün boyunca tekrar tekrar sunulur. 

 

Çocuklar yeni gelenler sınıfına nasıl kaydettirilir? 
- Çocuklar önce ebeveynleri tarafından normal bir ilkokula (asıl okula) kaydettirilir. Bu okul, çocuk 

yeterli seviyede Hollandaca konuşabildiğinde gideceği okuldur. 

- Bu okulun müdürü, yeni gelenler sınıfına yapılacak olan kaydı görüşmek üzere yeni gelenler 
sınıfının koordinatörüyle iletişime geçer. 

- Yeni gelenler sınıfında yer varsa çocuğun velileri kayıt hakkında görüşmek üzere yeni gelenler 
sınıfının koordinatöründen randevu alırlar. 

- Kesin kaydı, yeni gelenler sınıfının koordinatörü yapar, bu da şu anlama gelmektedir: 
o Çocuk Molenwerf'e kaydedilir, 

o Asıl okul, çocuğu yaklaşık 1 yıl sürecek olan yeni gelenler sınıfından sonra asıl okula 

kaydedeceğini kabul eder. 

o Çocuğun yukarıda belirtilen şartlara uygun olduğu anlaşıldığında çocuk yeni gelenler 

sınıfında okula başlayabilir. 

 

Yeni gelenler sınıfının süresi 

Yeni gelenler sınıfı normalde 1 yıl sürer. Bu da çocukların eğitim – öğretim yılı devam ederken 

bu süre içinde bu sınıfa başlayabileceği ve çocukların yine bu süreç içinde asıl okula naklinin 

yapılabileceği anlamına gelmektedir. 3 hafta süren kısa bir başlangıç döneminden sonra 

gelişim çizgisi tespit edilir ve çocuğun hangi sınıfa yerleştirileceği planlanır. Sonuçlar yetersiz 

olursa çocuğun velileriyle istişare edilerek bu sınıfta verilen eğitim en fazla 10 haftalık bir 

süreyle uzatılabilir. Yeni gelenler sınıfındaki sürenin sonunda çocuk yeniden asıl okula 

kaydedilir. 12 yaşındaki ve 12 yaşından büyük olan çocuklar bir tür orta öğretime giderler. 

Nakil raporunda, çocuğun aldığı notlar yazılır. Yapılan sınavlar ve gözlemler bu rapora 

eklenir.
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Rapor tutma 

Her bir çocuk için “çocuk dosyası” adı verilen bir dosya tutulur. Bu dosyada hedefler ve öğrencinin 

gelişimi yazmaktadır. Yeni gelenler sınıfının sınıf öğretmeni, bu dosyayı veli ve öğrenciyle bizzat 

konuşur. 30 hafta sonra bir rapor hazırlanır ve asıl okul (mahalledeki okul) için planlama yapılır. 

 

Okul saatleri 

Çocuklar tüm hafta boyunca 8:30 – 14:15 saatleri arasında yeni gelenler sınıfına gider. 

Tüm çocuklar okulda kendi sınıflarıyla birlikte yemek yerler ve günde iki kere rehberlik altında dışarda 

oynarlar. 

 

Daha fazla bilgi? 
Daha fazla bilgi için Simone Doorson (yeni gelenler sınıfının koordinatörü) ile iletişime geçebilirsiniz. 

 
 
 

 
De Molenwerf  

Priorlaan 1 Simone Doorson (yeni gelenler sınıfının koordinatörü) 

4003 AP Tiel 06-29270258 

0344 – 632 689 onderwijs@opo-r.nl 
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